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מיהו הסביבון שמסתובב?

יש בו בסביבון שאנו מכירים ארבעה צדדים וקודקוד אחד. על צדדיו היו רשומים אותיות נ' ג' ש' ה' ובארץ
היה רשום פ' במקום ש'. אגב הסביבון המקורי עשוי היה מעץ. מה העניין?

כידוע המהר"ל מסביר שיש ארבע צדדים ביקום ובכל חומר והצד המרכזי הוא המאחד אותם. ולכן גם כאן
הארבעה מרמזים על ארבעה מלכיות והמרכז מאחדם. ולמה הכוונה?

נ' ג' ש' ה'- הם ראשי התיבות של הנקודה הפנימית שהייתה באומות אלו נגדינו. נפש, גוף, שכל, הכל.

בבל-שהחריבה את מקדש ראשון ביטלה למעשה את הקורבנות שהעניין שלהם הוא הנפש שהרי בקרבן
מתכפר האדם שכשנזרק דם הקרבן על המזבח והדם הוא הנפש כנודע. אם כן בבל כנגד הנ' שבסביבון

רצו להכות בנו בנפש.

מדי- בזמן אחשורוש שם המן ביקש "להשמיד להרוג ולאבד את כל היהודים מנער ועד זקן טף ונשים ביום
ושמחה" "משתה  בפורים  היא  .התשובה  הג' שבסביבון  הוא  זה  הגוף  את  לכלות  רצו  נמצא שהם  אחד" 

לחזק הגוף דווקא.

ישראל בחכמתם היפה הם רצו להשכיחם תורתך לכן האות ש' שבסיביבון היא עיניהם של  יון-החשיכה 
השכל שכל יון שמעפיל על השכל של תורה. והתשובה שלנו בחנוכה היא "הלל והודאה" לחזק האמונה.

רומי היא אדום- כאן רצו השמדה טוטלית הה' שבסביבון היא שרומזת להכל גם גוף גם נפש& גם שכל.

האותיות הללו הם רומזות למה שאמר יעקב "ואת יהודה שלח לפניו להורות לפניו גשנה".למה לא כתוב
לגושן? אלא גשנה.

מסביר ה"בני יששכר"- כעת יורדים ישראל למצרים בו טמון היסוד לכל הגליות. יהודה הוא השורש של
מתחיל מעץ  הסביבון  העתידה.  לגאולה  אותנו  מכין  כבר  הוא  דוד  בן  משיח  השורש של  הוא  המלך  דוד 
להסתובב על קודקודו ישראל נודדים מגלות לגלות אלה ניסו בכה ואלה ניסו בכה, אך את אחדותם של
ישראל באמונת אומן בביאת המשיח לא הצליחו לשבור. משיח הוא מצאצאי יהודה הוא המלך המאחד את
כולם הדא הוא דכתיב& "וישמעו אחיו" יהודה ויוסף ביחד בסופו של תהליך הם הקודקוד& הם יובילו את
ישראל שהיו עד כה מסתובבים ומתרוצצים מגלות לגלות תחת שלטונם של ארבעה מלכיות, ויתקיים בנו

הפסוק: "ובקשו את ה' אלהיהם ואת דויד מלכם" אמן.

תתגשם ובכך  מאוחדים.  יהיו  יהודה  ועץ  אפרים  שעץ  יחזקאל  לנבואת  רומז  הסביבון  עשוי  שממנו  העץ 
יהודה לפניו להורות וזה שיעקב שולח את  גאולת עולמים  ותתגלה המלכות שתביא את העולם לגאולתו 

"גשנה" כי במצרים מתחיל להתנוצץ משיח בו יוסף וקומה מעליו משיח בן דוד.

אכן בתקופה של בית שני מלכות בית דוד נמצאת קצת בפינה אנו כעת זקוקים לכהונה שמהותה הוא שמן
לומר אין  הרשעה.&  יון  במלכות  נקודתית  להתמודד  כדי  המנורה  והדלקת  הנרות  והטבת  זך  זית 
מיהודה" שבט  יסור  "שלא  יודעים  הם  ה"הוד".  ספירת  הרי  הם  המלכות  את  לנצח  לקחו  שהכהנים& 
וכוהנים נועדו ללמד דעת את העם אך לשעתה לקחו הם את המלכות לזמן קצר כדי לתת לאחר מכן תוקף

יתר למלכות בית דוד.

ניתן לציין שהנס נעשה בפ"ך בדווקא- כי הפ"ך הוא שמן למשיחה זמנית כמו שמשח שמואל את אגב, 



2/2

חנוכה

שאול ומלכותו הרי ידוע לא עמדה לזמן ארוך, לעומת הקרן בו משח שמואל את דוד "וירם קרן משיחו"
מלכותו היא מלכות נצחית בספירת נצח או בספירת מלכות.

הוא קרן  זה פלא שהגימטריה של  הנה   350 , וביחד  בגימטריה = 100  ו"פך"  בגימטריה &250  "נר"- 
350 הנה לנו רמז שה"פך" ובו השמן הטהור שהיה בו כדי להדליק את הנר את מנורת המקדש& שמונה
ימים , אולי ניתן ללמוד מכך& שאומנם החזיקה תקופת החשמונאים כ200 שנה& וטוב שכך שהרי אלו
מפעלותיו של תמים דעים אך שוב פינתה את מקומה מלכות זו למלכות בית דוד שנמשחה בקרן הדא הוא

דכתיב "וירם קרן משיחו".


